



Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Česká republika, organizační složka – Národní bezpečnostní úřad

Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupená: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou, náměstkyní ředitele
IČ: 684 03 569
Datová schránka: h93aayw
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 105881/0710

(dále jen jako „Objednatel“)

a

2. Ing. Leoš Janíček

Se sídlem/Místem podnikání: Kubelíkova 71, 628 00 Brno
IČ: 479 40 786
DIČ: CZ6012041761
Bankovní spojení: Komerční banka Brno a.s.
Číslo účtu: 7223790267 / 0100
Oprávnění k podnikatelské činnosti: Živnostenské listy č. ev. 370220-4172,
370220-4171 vydané Živnostenským úřadem
města Brna

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“)

Č.j.: 6523/2014-NBÚ/70

Národní bezpečnostní úřad



8600981320

Evid. číslo: 94536/14

Počet listů: 10

Došlo: 2.10.2014

Typ přílohy:

Číslo jednací:

I. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených zahradnické práce a úpravy dle požadavku objednatele uvedeného ve výběrovém řízení a dle specifikace uvedené ve „Výkazu výměr, soupisu prací a specifikaci materiálu“, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Dílo“). Zároveň bude Dílo prováděno dle projektové dokumentace "Sadové úpravy administrativního objektu Mučednická 31, Brno", ze dne 07/2014, kterou zpracovala Ing. Jana Kůrová. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla činí částku ve výši **577 876,64 Kč** (slovy pětsetšedesátšedmtisícosemsetčtyřicetšest korun českýchšedesátčtyřihaléře) včetně 21% DPH.
2. Podrobnější specifikace ceny je uvedena ve „Výkazu výměr, soupisu prací a specifikaci materiálu“, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.
3. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené Zhotovitelem při předání a převzetí Díla, to znamená po provedení Díla.
4. Objednatel díla souhlasí s dílčí fakturací během rozpracovaného díla a to pouze za dodaný materiál a vysazený rostlinný materiál uvedený v Příloze č. 1 pod položkou č. 48 až 71. Podklady pro dílčí fakturaci musí být kontaktní osobou Objednatele odsouhlaseny a potvrzeny.
5. Faktura je splatná do 15 dnů od jejího doručení Objednateli. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem jejího odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
6. Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu podle ustanovení §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Lhůta splatnosti faktury poté počíná běžet dnem, kdy Objednatel obdržel opravenou bezchybnou fakturu.

III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že práce na předmětu díla budou zahájeny nejpozději do týdne od podpisu této smlouvy a budou dokončeny nejpozději do 30. listopadu 2014. V případě, že zhotoviteli bude vlivem extrémních podnebních podmínek objektivně znemožněno plnit předmět smlouvy v daném termínu, bude na základě dohody obou smluvních stran uzavřen dodatek k této smlouvě o náhradním termínu plnění.
2. Místem provádění díla je areál sídla Národního centra kybernetické bezpečnosti, na adrese Mučednická 31, Brno.

**IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran**

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění prací kontrolovat, zda je dílo prováděno v souladu s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti.

**V.
Předání a převzetí Díla**

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno. Kontaktní osoba Objednatele je Mgr. Petr Kadlec, tel.: 602 206 095.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.


**VI.
Závěrečná ustanovení**

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 26. 09. 2014

.....
Objednatel

JUDr. Zdeňka Jůzlová
náměstkyně ředitele
Národního bezpečnostního úřadu

 **NÁRODNÍ
BEZPEČNOSTNÍ
ÚŘAD**
P.O. BOX 49
150 06 Praha 56

V Brně dne 30. 9. 2014

.....
Zhotovitel

Ing. Leoš Janíček

Ing. Leoš JANÍČEK
realizace a údržba zeleně
Kubelíkova 71, 628 00 BRNO
Tel.: 777 647 796

Výkaz výměr, soupis prací a specifikace materiálu.

Stavba : Mučednická 31, Brno
 Objekt : Sadové úpravy

DPS

Díl:	Číslo	Název položky	MJ	množství	ceny bez DPH	
					cenám	celkem (Kč)
Ze mní práce						
1	1					
2		Chemic, odplevelení před založením postřikem, včetně materiál	m2	869	3,00	2 607,00
3		Vodorovné přemístění ornice do 5km	m3	87	200,00	17 400,00
4		Rozprostření ornice na plochy v rovině a svahu do 1:5	m2	407	19,00	7 733,00
5		Rozprostření ornice na plochy na svahu... do 1:1	m2	425	51,00	21 675,00
6		Plošná úprava terénu v rovině a na svahu... nerovnosti do 20c	m2	869	25,00	21 725,00
7		Obdělání půdy nakopáním do 10cm na svahu od 1:1-1:2	m2	425	29,00	12 325,00
8		Obdělání půdy nakopáním v rovině a svahu do 1:5	m2	407	10,00	4 070,00
		Obdělání půdy hrabáním na svahu od 1:1-1:2	m2	425	5,00	2 125,00
10		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	407	3,00	1 221,00
11		Kotvení svahů jutovými rohožemi ve sklonu od 1:1-1:2	m2	425	48,00	20 400,00
12		Založení záhonů v rovině/svah 1:5, hor. 1-2	m2	133	10,00	1 330,00
13		Založení záhonů ve svahu 1:1-1:2, hor. 1-2	m2	425	18,00	7 650,00
14		Založení trávníku parkového výsevem ve svahu 1:1-1:2	m2	109	25,00	2 725,00
15		Uválcování trávníku parkového ve svahu 1:1-1:2	m2	109	25,00	2 725,00
16		Založení trávníku technického výsevem ve svahu 1:1-1:2	m2	165	25,00	4 125,00
17		Uválcování trávníku technického ve svahu 1:1-1:2	m2	165	3,00	495,00
18		Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, v rovině až 1-5 K9	ks	707	10,00	7 070,00
19		Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, v rovině až 1:5 pl.2(cotoncasser+juniperus)	ks	181	20,00	3 620,00
20		Hloub. jamek s výměnou půdy 50% do 0,04 m3, ve svahu do 1	ks	2 735	7,00	19 145,00
21		Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 v rov.a	ks	2	109,00	218,00
22		Založení záhonu z kameniva rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 4	m2	37	30,00	1 110,00
23		Mulčování záhonu kamenivem - šterk 16/18 na geotextilii	m2	37	53,00	1 961,00
24		Nakládání výkopku v rovině a svahu do 1:5... do 100m3	m3	4	215,00	860,00
25		Položení geotextilie na záhony+kotvení rovině a svahu do 1:5	m2	37	50,00	1 850,00
26		Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině	ks	707	21,00	14 847,00
27		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	ks	181	32,00	5 792,00
28		Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	ks	2 735	11,00	30 085,00
29		Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	ks	2	310,00	620,00
30		Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	ks	6	185,00	1 110,00
31		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině/svahu do	ks	2	131,00	262,00
32		Ošetřování vysazených dřevin ve skupině v rovině/svahu do 1-5	m2	133	50,00	6 650,00
33		Ošetřování vysazených dřevin ve skupině na svahu od 1:1-	m2	425	48,00	20 400,00
34		Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m	ks	6	85,00	510,00
35		Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovinná/svah do 1:5	m2	133	33,00	4 389,00
36		Mulčování rostlin tl. do 0,1 m ve svahu od 1:1-1:2	m2	425	51,00	21 675,00
37		Zalítí rostlin vodou plochy přes 20 m2 / 3x	m3	34	80,00	2 704,00
38						
39		Specifikace materiálu				
40						
41		Silvamis stromy /2ks, půdopokryvné keře/1ks (27,4 kg) tbl.10g	ks	2 739	1,00	2 739,00
42		Směs travní parková/sušší slunné plochy	kg	3	120,00	360,00
43		Směs travní technická/univerzální	kg	5	110,00	550,00
44		Kůly k dřevinám 300/9	ks	6	120,00	720,00
45		Kůra mulčovací VL (133 m2)	m3	13	980,00	12 740,00
46		Trávníkové hnojivo	kg	82	18,00	1 476,00
47		Terracottem	kg	67	350,00	23 450,00

					ceny bez DPH	
№	číslo	Název položky	№	množství	cena / M	celkem
48		Ornice pro pozemkové úpravy	m3	87	350,00	30 450,00
49		Lomový kámen - odseky do záhonů	ks	30	550,00	16 500,00
50		Geotextilie pod kamenivo + skoby na kotvené 2ks/m2	m2	37	50,00	1 850,00
51		Rochože protierozní na svahy, kokos + kolkky na kotvené 2-4ks/	m2	425	38,00	16 150,00
52		Dlaždice nášlapné - beton (30X60)	ks	27	55,00	1 485,00

Specifikace rostlinného materiálu						
53		Acer platanoides Cleveland /Javor mlčč/	ks	1	1995,00	1 995,00
54		Acer campestre Elsrijk /Javor babyka/	ks	1	1995,00	1 995,00
55		Lonicera nitida May Green /zimolez/	ks	875	19,00	16 625,00
56		Spiraea humalda A. Waterer /avoňník/	ks	200	21,00	4 200,00
57		Spiraea japonica Golden Princess /avoňník/	ks	175	24,00	4 200,00
58		Cotoneaster dammeri /skalník/	ks	1 106	17,50	19 355,00
59		Juniperus communis Green Carpet /jalovec poléhavý	ks	240	15,50	3 720,00
60		Potentilla fruticosa Goldteppich /mochna	ks	180	20,00	3 600,00
61		Hypericum calycinum /řezalka/	ks	140	20,00	2 800,00
62		Lavandula angustifolia /levandule/	ks	168	28,00	4 704,00
63		Geranium sanguineum /kakos/	ks	120	24,00	2 880,00
64		Salvia nemorosa Ostfriesland /šalvěj/	ks	250	21,00	5 250,00
65		Sedum telephium /rozchodník/	ks	20	85,00	1 700,00
66		Penisetum setaceum Rubrum /dochan červenolistý/	ks	15	30,00	450,00
67		Penisetum alopecuroides Hummel /dochan/	ks	30	30,00	900,00
68		Festuca-mix druhů /kostřava/	ks	24	24,00	576,00
69		Festuca gautieri Pic Curlit /kostřava medvědí/	ks	21	32,00	672,00
70		Miscanthus sinensis Gracillimus /miskantus/	ks	17	45,00	765,00
71		Hedera helix Arborescens /břečťan/	ks	42	19,00	798,00
Celkem:						460 864,00

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	l	44	380,00	16 720,00
Celkem:	99:	Staveništní přesun hmot				16 720,00

SADOVNÍ ÚPRAVY CELKEM bez DPH					477 584,00
--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

SADOVNÍ ÚPRAVY CELKEM s DPH					577 876,64
------------------------------------	--	--	--	--	-------------------